仪征市教育局办公室文件

关于开展 2019 年度学校安全目标管理

责任制考评的通知

各镇（园区）教育协管员、中心中小学，市直学校，民办学

校，各幼儿园：

为积极推动“平安校园”建设，进一步提高学校安全管

理工作质态，根据年初工作安排，结合仪征市校园安全工作

相关要求和《学校安全目标管理责任状》关内容，经研究，

决定开展 2019 年度学校（幼儿园）安全相目标管理责任制

考评。现将有关事项通知如下：

一、考评范围

全市所有中小学（幼儿园）。

二、考评时间

时间 乡 镇 学 校 集中地点

上午

8:50

市直学校

(12)

二附中高中、二附中初中、仪化一小、仪化二小、

仪化三小、实小西区校、百花园（中心园、浦东园、

沿河园、东山园）、万博幼儿园、金升幼儿园、华

兴幼儿园、天地幼儿园、特殊教育学校

仪化三小

12 月 10

日

（周二）
下午

14:30

市直学校

(25)

仪征中学、二中、精诚高中、实验中学、三中、实

验中学东区校、金升学校、实验小学、真州小学、

育才小学、都会小学、实验幼儿园、振兴幼儿园、

真州幼儿园、都会幼儿园、城北幼儿园、哆来咪幼

儿园、宝宝艺术园、大风车幼儿园、红叶幼儿园、

五一幼儿园、扬子学校、十二圩幼儿园、红旗幼儿

园、黄泥小学

三中

陈集镇

(4)
陈集中学、陈集小学、陈集二小、陈集中心幼儿园

12 月 11

日

（周三）

上午

8:50

 大仪镇

(7)

大仪中学、香沟中心校、大仪小学、大巷小学、大

仪中心幼儿园、大巷幼儿园、香沟幼儿园

陈集小学

新集镇

(7)

新集中学、新集小学、张集小学、新集幼教中心、

张集幼儿园、扁松幼儿园、新集中心幼儿园 下午

14:30
新城镇

(6)

新城中学、新城小学、龙河小学、新城幼儿园、龙

河幼儿园、爱心幼儿园

新城小学

刘集镇

(5)

古井中学、刘集中心学校、古井小学、刘集幼儿园、

古井幼儿园

月塘镇

(5)

月塘中学、谢集小学、月塘小学、谢集幼儿园、月

塘幼儿园

上午

8:50

马集镇

(4)
马集中学、马集小学、马集幼儿园、新民小学

马集中学

枣林湾旅

游度假区

(3)

枣林湾学校、青山小学、枣林湾中心幼儿园

12 月 13

日（周

五）

下午

14:30 胥浦

青山镇

(6)

胥浦小学、真州镇中心幼儿园、农歌小学、茶蓬小

学、青山中心校、青山幼儿园

青山中心

校

届时，请各校安排分管负责人按照指定地点携带相关材

料准时参加考评。

三、考评要求

请各校（园）结合工作实际，认真撰写 2019 年度学校

安全目标管理工作总结12月 10日前发2816880584@qq.com，

对照考核评分要点准备好相关材料，填写好考核评分表自评

分及附件相关表格。

附件：

1、2019 年度学校（园）安全目标管理考核评分表

2、仪征市教育系统平安校园建设工作领导小组责任网络

3、仪征市中小学（幼儿园）涉校矛盾纠纷调处化解工作小

组成员信息表

4、2019 年度学校安全综治目标管理考核先进个人申报表

                                仪征市教育局办公室

2019 年 12 月 2日